
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «САЙГИНСКАЯ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 
 

25 декабря 2020                                                                                                                      № 175 

Об утверждении кодекса этики  

и служебного поведения работников 
МБОУ «Сайгинская СОШ» 

 

В целях реализации плана мероприятий по реализации статьи 13.3 Федерального закона 

от 25  декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» в МБОУ «Сайгинская 

СОШ» 

приказываю: 

 

1. Утвердить кодекс этики и служебного поведения работников МБОУ «Сайгинская СОШ» 

согласно приложению к настоящему приказу.  

 

2. Работникам МБОУ «Сайгинская СОШ» руководствоваться в своей деятельности общими 

положениями, основными обязанностями, принципами и правилами служебного поведения 

работников, рекомендательными этическими правилами служебного поведения работников. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                             В.Н. Ширямова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	ПРИКАЗ
	Директор                                                             В.Н. Ширямова


		МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "САЙГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
	Я утвердил этот документ




